SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Câmpus Rio Verde

CEP 75901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600. Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde GO

PROCESSO SELETIVO EDITAL IF GOIANO

EDITAL N° 04 DE 01 DE MAIO DE 2020

PROGRAMA NOVOS CAMINHOS/BOLSA- FORMAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS CONTEMPLADOS

A Coordenadora Adjunta do Programa Novos Caminhos-MEC IF Goiano – Campus Rio Verde no

uso das suas atribuições, RESOLVE:

Divulgar nova lista de candidatos contemplados a participar do curso de Fruticultor em função da

análise de documentos enviados pelos candidatos.

1. CURSO DE FRUTICULTOR

  Nome do Candidato Situação

1 MATHEUS DA COSTA MATUTINO MARTINS Classificado

2 VITÓRIA SOUZA NASCIMENTO Classificado

3 IUNA LARISSA DE ATAÍDE SILVA Classificado

4 MARCOS PAULO BATISTA MENDES Classificado

5 ANA CLEIA ALVES DA SILVA Classificado

6 MILENA LOURENÇO Classificado

7 TAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA Classificado

8 RICARDO GOMES TOMAZ Classificado

9 JOÃO ANTÔNIO GONÇALVES E SILVA Classificado

10 LUIZ SÉRGIO COSTA GUIMARÃES Classificado

11 LARISSA BORGNES NOGUEIRA Classificado

12 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Classificado

13 KAREN WILMA SANTOS SOUZA Classificado

14 MARIA SÔNIA DE SOUZA CASTRO Classificado

15 VALDENIZA MARIA DA BARRA Classificado

16 LAURA OLIVEIRA MANOEL Classificado

17 ELZA MESSIAS DE SOUZA DAIS Classificado

18 VANESSA VALÉRIA DE RESENDE Classificado

19 LUZIA ETERNA DE ALMEIDA Classificado

20 ANA PAULA SOUSA ROSA Classificado

21 PEDRO LUIZ GARCIA BENTES Classificado

22 MIKAEL MÁRCIO BENATI Classificado

23 NAYANNE MARA SILVA BORGES Classificado

24 MARCELO GAUDENCIO Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Câmpus Rio Verde

CEP 75901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600. Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde GO

25 AGENOR PEREIRA DE ANDRADE Classificado

26 JOSÉ NUNES NETO Classificado

27 SAMARA SILVA VILELA Classificado

28 CHRYSTIAN KAMILA ALVES DE FARIA  Classificado

29 JULIO HENRICH SOUZA COSTA Classificado

30 JOÃO VICTOR DA SILVA  Classificado

31 BRUNA CRISTINA MARTINS DA COSTA Classificado

32 JANE CARLA SANTOS NEVES  Classificado

33 PEDRO MARQUES LUCAS Classificado

34 JUANDERSON VICTOR DA CUNHA DOS SANTOS Classificado

35 LEONARDO RODRIGUES DANTAS Classificado

36 GUILHERME JOSÉ PIVA Classificado

37 BRUNO MATHEUS MENDES DÁRIO Classificado

38 SUZANA BORGMANN SANTOS RODRIGUES Classificado

39 BRUNA SILVA MORAES Classificado

40 NEIVA BORGES VIEIRA  Classificado

41 ANA PAULA TOSTA Classificado

42 AMILSON MARTINS MACHADO Classificado

43 MARIA EUNICE MARTINS MACHADO Classificado

44 JEAN CARLOS XAVIER DA SILVA Classificado

45 MILLENY NOGUEIRA SERAFIM Classificado

46 ITALU SANTOS SILVA Classificado

47 LUANNA RODRIGUES MORAIS Classificado

48 FRANCINILDO RODRIGUES DOS SANTOS Classificado

49 THAYSE ALVES COSTA Classificado

50 GRACYELLE NEVES SODRE Classificado

51 RAQUEL ALINE LIMA DE FARIA  Classificado

52 JOSÉ REINALDO DA SILVA Classificado

53 LUANA DIVINA DE OLIVEIRA AGUERO Classificado

54 KÁSSIA BARROS FERREIRA  Classificado

55 SIMONE FIGUEIRA MOREIRA Classificado

56 LUIS GUSTAVO DE SOUZA E SOUZA Classificado

57 HÉLIO BERNARDES DE PINA Classificado

58 NATASHA TALINE DOS SANTOS TROMBELA Classificado

59 MARIA LUCIA MARTINS NOBREGA DE ARAUJO Classificado

60 BRUNA MACHADO SANTOS Classificado

61 DIOGO DA ROSA ZIRKE Classificado

62 GIAN BISMARCK TEIXEIRA DA SILVA Classificado

63 BRUNO SANTOS MATINATA Classificado

64 KELLEN ARANTES DE SOUSA CABRAL Classificado

65 DANIELA AQUINO GOMES Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Câmpus Rio Verde

CEP 75901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600. Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde GO

66 MARIA LUCIA DANTAS  Classificado

67 MARIA TERESA DE MEDEIROS LOPES Classificado

68 ROBSON RODRIGUES GOMES Classificado

69 CRISTIANE MENDES DA SILVA SANTOS Classificado

70 JOEL DIONÍSIO LODI FILHO Classificado

71 SÉRGIO ASSUNÇÃO DA CONCEIÇÃO Classificado

72 TACIEL ANDRE MORAES DA LUZ Classificado

73 CRISTIELE SILVA MEDEIROS Classificado

74 RONIVON MUNIZ Classificado

75 ISA SANTOS DAMAS Classificado

76 ANSELMO CABRAL GUIMARAES Classificado

77 DAYANE DOS SANTOS ARAUJO Classificado

IF Goiano Campus Rio Verde, 04 de junho de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Carolina Ribeiro Aguiar

Coordenadora Adjunta do Programa Novos Caminhos-MEC IF Goiano-Campus Rio Verde